



January 13, 2017

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

Subject: Notice of Election of Directors

Dear Sir,

Enclosed please find a (\*) copy of the Notice of the Election of Directors which have been published today, in the Business Recorder and Nawa-i-Waqt in pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984 for your information and circulation amongst the TRE Certificate Holders.

Thanking you,

Yours Sincerely

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Kashif Shahzad", is written over the typed name.

Kashif Shahzad  
Company Secretary

(\*) Encl: As above

**ELECTION OF DIRECTORS****Notice u/s. 178(4) of the Companies Ordinance 1984**

Members are hereby informed that pursuant to Section 178(3) of the Companies Ordinance, 1984, the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Friday, January 20, 2017 at 09:00 a.m, at ICAP Building, Chartered Accountants Avenue, Teen Talwar, Karachi:

- Mr. Mansur ur Rehman Khan
- Mr. Saad Ahmed Madani
- Khawaja Ehrar ul Hassan
- Mr. Sikander
- Mr. Kamal Uddin Tipu
- Ms. Natasha Matin
- Mr. Sohail
- Mr. Irfan Nadeem.

The Board of Directors has fixed the number of Directors, to be elected for the next term of three years on the Board at seven. Since the number of persons who have offered themselves to be elected is more than the number of directors fixed by the Board under Section 178(1), of the Companies Ordinance, 1984, the above - named candidates shall contest election at the forthcoming Extraordinary General Meeting in the manner laid down under Section 178(5) of the Companies Ordinance, 1984.

Karachi:  
13 January, 2017

By Order of the Board  
Kashif Shahzad  
Company Secretary

Size 13 cm x 2 col.

**ڈائریکٹرز کے انتخابات****نوٹس زیر سیکشن (4) 178 آف کمپنیز آرڈیننس 1984**

ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (3) 178 کی پیروی میں درج ذیل افراد نے کمپنی میں درخواست جمع کرائی ہے کہ وہ بطور ڈائریکٹر منتخب ہونے کے خواہشمند ہیں، اور انتخابات میں حصہ لینے کیلئے خود کو پیش کر رہے ہیں، جو کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں بروز جمعہ 20 جنوری 2017 کو صبح 9.00 بجے بمقام ICAP بلڈنگ، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، تین تلوار، کراچی میں منعقد ہوں گے:

- جناب منصور الرحمن خان
- جناب کمال الدین ٹیپو
- جناب سہد احمد مدنی
- محترمہ مناشہ متین
- خواجہ احرار الحسن
- جناب سہیل
- جناب سکندر
- جناب عرفان ندیم

بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اگلے 3 سال کی مدت کیلئے منتخب کئے جانے والے ڈائریکٹرز کی تعداد 7 مقرر کی ہے۔ چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو منتخب ہونے کیلئے پیش کیا ہے، بورڈ کی مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ ہے اس لئے کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (1) 178 کی رو سے درج بالا امیدواروں کو آنے والے غیر معمولی اجلاس عام میں انتخاب کیلئے مقابلہ کرنا ہوگا جو کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (5) 178 کے مطابق ہوگا۔

بحکم بورڈ  
کاشف شہزاد  
کمپنی سیکرٹری

کراچی:

13 جنوری 2017